
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Znak: O3.N4.361.6.2021                                                       Bydgoszcz, dnia 14.12.2021 r. 

         

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na stronę internetową Zamawiającego 

 

 

 

Dot. postępowania: Usługa sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych od 03.01.2022 

r. do 31.12.2023 r., z podziałem na 2 części - ODDZIAŁ BYDGOSKI. 

Cześć nr 2 - Usługa sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych administrowanych 

przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie od 03.01.2022 r. do 31.12.2023 r.  

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

 

 

ZADBANY DOM – Profesjonalne Usługi Czyszczenia Marcin Tokarski 

Dubienka 2, 88-100 Inowrocław 

 

z ceną ofertową 87 098,17 złotych brutto 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.:                        

cena – 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą sumę punktów 

równą 100 pkt. 

Uzasadnienie prawne – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Część nr 2 - Usługa sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych administrowanych 

przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie od 03.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

 
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Z postępowania przetargowego została odrzucona oferta firmy Clean & Fresh Wojciech 

Rochowiak z siedzibą w Poznaniu, 61-251 Os. Orła Białego 20. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę nie opatrzoną kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, wg wymagań 

Zamawiającego zawartych w SWZ rozdział IV. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6)                            

w związku z art. 63 ust. 2 Ustawy Pzp. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządził: 
Mariusz Wojtyszyn – Referent Wydziału Zamówień Publicznych 

email: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl; tel.: 52 37-05-717 

Nr oferty Nazwa wykonawcy Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Uzyskane punkty 

1 Clean & Fresh Wojciech Rochowiak 

Os. Orła Białego 20, 61-251 Poznań 
Oferta odrzucona  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6)                        

w związku z art. 63 ust. 2 Ustawy Pzp. 

2 MARO Sp. z o.o. 

ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa 

(87 098,17  : 88 560,00)                           

x 100 pkt 
98,35 pkt 

3 ORION NEXT Sp. z o.o. 

ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław 

(87 098,17 : 88 524,58)                           

x 100 pkt 
98,39 pkt 

4 F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 

(87 098,17  : 115 128,00)                          

x 100 pkt 
75,65 pkt 

5 
ZADBANY DOM – Profesjonalne Usługi 

Czyszczenia 

Dubienka 2, 88-100 Inowrocław 

(87 098,17  : 87 098,17)                         

x 100 pkt 
100,00 pkt 

mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl

